ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	29 августа 2016 года

	№ 23/64

    станица Старощербиновская

О количестве избирательных бюллетеней,
передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия Щербиновская решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней:

	Номер избирательного участка

	Наименование и номер одномандатного избирательного округа

	Число избирателей

	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	57-01
	Краснодарский край-Каневской одномандатный избирательный округ № 53
	2156
	Количество избирательных бюллетеней для голосования с
использованием КОИБ   -    1980
	Количество избирательных бюллетеней для голосования с
использованием КОИБ - 1980

	57-02

	2199
	Количество избирательных бюллетеней для голосования без
использования КОИБ - 1980
	Количество избирательных бюллетеней для голосования без
использования КОИБ - 1980

	57-03

	2466
	2220
	2220

	57-04

	1768
	1590
	1590

	57-05

	1884
	1690
	1690

	57-06

	2247
	2020
	2020

	57-07

	1867
	1680
	1680

	57-08

	2403
	2160
	2160

	57-09

	2379
	2140
	2140

	57-10

	1907
	1720
	1720

	57-11

	1813
	1630
	1630

	57-12

	1112
	1000
	1000

	57-13

	1657
	1490
	1490

	57-14

	1017
	915
	915

	57-15

	1147
	1030
	1030

	57-16

	923
	830
	830

	57-17

	350
	315
	315

	57-18

	122
	110
	110

	ИТОГО
	29 417
	26 500
	26 500

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская
Ю.Ю. Галкину.
	                   Председатель
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	    О.Д. Телина

	                   Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина